DELIBERATIONS APPROUVEES
PAR LE CONSEIL MUNICIPAL

DU JEUDI 22 DECEMBRE A 20H00

LORS DE SA SEANCE

N° de la délibération

Objet

Approbation

2022-0050

Décision modificative n°4
sur le budget de la commune

Unanimité

2022-0051

Révision des tarifs de
location de la salle
polyvalente au 1 janvier
2023

Unanimité

2022-0052

Révision des loyers des
locataires au 1 janvier 2023

Unanimité

2022-0053

Facturation de la taxe des
ordures ménageres 2022

Unanimité

2022-0054

CAT-Validation de
I’avenant n°22 au rapport
final de la commission
locale des charges
transférées

Unanimité

2022-0055

Convention avec le centre de
gestion de 1’ Allier pour la
mise disposition d’une
secrétaire de mairie
itinérante

Unanimité

2022-0056

Projet de convention relatif &
I’installation d’un relais de
téléphonie mobile

Unanimité

Fait a Le Breuil, le 27 décembre 2022

Le Maire,
Jacky PERROT




N° INSEE : 03042 Commune Le Breuil Exercice 2022

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU
N°2
DECISION MODIFICATIVE N° 4

Date de convocation : 09/12/2022 VOTES

Nombre de membres en exercice : 14 Pour : 9
Nombre de membres présents : 9 Contre : 0
Nombre de suffrages exprimés : 9 Abstention : 0

L'an 2022, le 22 décembre, Le conseil Municipal 1également convoqué, s'est réuni en session ordinaire sous la
présidence de Monsieur Jacky PERROT, Maire et a décidé, de procéder au virement ci-aprés Jacky PERROT

Présents : Mme [sabelle LANOIX, M. Laurent PERRET, M. Christian CACHARD, Mme Mireille DURANTET, Mme
Nathalie JACQUET, M. Pierre MATICHARD, M. Bernard PERON, M. Jean-Luc RAMILLIEN.

Procurations : M. Alain LASSALLE pouvoir a M. Jacky PERROT et Mme Myriam BOURACHOT pouvoir 8 Mme Isabelle
LANOIX

Absents : Mme Lucile DE JESUS, M; Alexandre VERNAY et M. Patrick DRIFFORD
Excusés :

Secrétaire de séance : Mme Isabelle LANOIX

Objets: REGULARISATION BUDGETAIRE

INVESTISSEMENT
Dépenses Recettes
020 (020) : Dépenses imprévues -4,00
1641 (16) : Emprunts en euros 4,00
2031 (20) - 286 : Frais d'études 8 100,00
2313 (23) - 276 : Constructions -8 100,00
0,00
FONCTIONNEMENT
Dépenses Recettes
022 (022) : Dépenses imprévues -4 905,31
6531 (65) : Indemnités 306,38
6533 (65) : Cotisations de retraite 72,97
65548 (65) : Autres contributions 606,55
6558 (65) : Autres contributions obligatoire 867,00
657348 (65) : Autres communes -867,00
657358 (65) : Autres groupements 161941
657362 (65) : CCAS 300,00
657364 (65) : A caractére industriel et comn 2 000,00
0,00

| Total Dépenses 0,00 Total Recettes




Certifié exécutoire par Jacky PERROT, Le Maire, compte tenu de la transmission en préfecture ou sous-préfecture,
le 23/12/2022 et de la publication le 23/12/2022

A Le Breuil, le 23/12/2022
Ont signé les membres présents pour extrait conforme

Le Maire o




20220051 El

Liberté ¢ égalité s Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

REPUBLIQUE FRANCAISE
DEPARTEMENT DE L’ALLIER
COMMUNE DE LE BREUIL

Extrait du registre des délibérations du Conseil Municipal

Séance du 22 décembre 2022

L’an deux mil vingt-deux le vingt-deux décembre a 20h00, le Conseil Municipal réguliérement
convoqué le 09 décembre s’est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances,
sous la présidence de Monsieur Jacky PERROT, Maire.

Présents : M. Jacky PERROT, Mme Isabelle LANOIX, M. Laurent PERRET, M. Christian
CACHARD, Mme Mireille DURANTET, Mme Nathalie JACQUET, M. Pierre MATICHARD, M.
Bernard PERON, M. Jean-Luc RAMILLIEN.

Excusés: Mme Myriam BOURACHOT (pouvoir 8 Mme Isabelle LANOIX) et M. Alain LASSALLE
(pouvoir a M. Jacky PERROT).

Absents : M. Alexandre VERNAY, M. Patrick DRIFFORD, Mme DA CONCEICAO DE JESUS Lucile

Secrétaire de séance : Mme Isabelle LANOIX.

3- REVISION DES TARIFS DE LOCATIONS DE LA SALLE POLYVALENTE A PARTIR
DU 1*R JANVIER 2023.

Monsieur le Maire rappelle aux membres du conseil municipal qu’il est nécessaire d’augmenter les
tarifs de location de la salle polyvalente. Les charges relatives a la gestion de la salle polyvalente ont
fortement augmentées. Il propose les tarifs suivants :



TARIFS DE LOCATION DE LA SALLE POLYVALENTE

ETE 7 HIVER
GRANDE SALLE (158 m?)
Week-end (sans cuisine) 240 € 280 €
Avec cuisine 280 € 320 €
Journée 160 € 200 €
Avec cuisine 200 € 240 €
Vidéo projecteur 30€ 30€
Réunion 80 € 100 €
s ne L R SR e e ol el aRlet i R T
PETITE SALLE (41 m?)
Week-end 100 € 120 €
Avec cuisine 130 € 150 €
Journée 60 € 80 €
Avec cuisine 90 € 110 €
Réunion 40 € 60 €
W R S R R RN T SRR R
Associations Commune 2 utilisations gratuites
Associations extérieures Tarif normal
Associations extérieures avec repas
Club de I'amitié Forfait annuel de 120 €
Amis du Patrimoine Gratuité
Vin d'honneur Tarif réunion
Assemblées générales Associations
communales Gratuité
Pompiers Gratuité
Cinéma Gratuité
Formations Gratuité
Ecole Gratuité
Nettoyage Forfait de 50 €

Hiver: période du 1er novembre au 30 avril

Les réunions publiques et les réunions de famille suite aux obséques seront gratuites.



Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré :

e Valident I’augmentation des tarifs de location de la salle polyvalente.

Fait a Le Breuil, le 23 décembre 2022
Le Maire,
Jacky PERROT

Extrait Conforme, Acte rendu exécutoire compte-tenu de son expédition en Sous-Préfecture et de sa publication le



= 4

2 o 2 2 0 0 5 2 Liberle"l‘fgalité-Frarerniré

REPUBLIQUE FRANCAISE

REPUBLIQUE FRANCAISE
DEPARTEMENT DE L’ALLIER
COMMUNE DE LE BREUIL

Extrait du registre des délibérations du Conseil Municipal

Séance du 22 décembre 2022

L’an deux mil vingt-deux le vingt-deux décembre a 20h00, le Conseil Municipal réguliérement
convoqué le 09 décembre s’est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances,
sous la présidence de Monsieur Jacky PERROT, Maire.

Présents : M. Jacky PERROT, Mme Isabelle LANOIX, M. Laurent PERRET, M. Christian
CACHARD, Mme Mireille DURANTET, Mme Nathalie JACQUET, M. Pierre MATICHARD, M.
Bernard PERON, M. Jean-Luc RAMILLIEN.

Excusés: Mme Myriam BOURACHOT (pouvoir 8 Mme Isabelle LANOIX) et M. Alain LASSALLE
(pouvoir a M. Jacky PERROT).

Absents : M. Alexandre VERNAY, M. Patrick DRIFFORD, Mme DA CONCEICAO DE JESUS Lucile

Secrétaire de séance : Mme Isabelle LANOIX.

4- REVISION DES LOYERS DES LOCATAIRES AU 1ER JANVIER 2023.

Monsieur le Maire rappelle aux membres du conseil municipal qu’il convient de procéder a la révision
annuelle des loyers, révision qui s’appliquera au 1 janvier 2023 selon I’indice INSEE du 3™ trimestre
2022, comme explicité dans le tableau ci-dessous :

Loyer 2022 Indice INSEE Loyer 2023
Daniel et Monique 310+50 3.49 320.81+50
TACHON (chauffage)
Marie-Ange OSSEDAT 370 3.49 382.91
Philippe SOLDANO 400 3.49 413.96
Annick BARIOT 309.42 +50 3.49 320.21+50
(chauffage)
Frédéric LE HUEROU 208.24 3.49 215.50

Fait a LE BREUIL, le 23 décembre 2022

Le Maire, Jacky PER!

Extrait Conforme, Acte rendu exé: ircsa mipteFtenuwde so expédition en Sous-Préfecture et de sa publication le

03 Allie



20220053

ul
Liberté « Egalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE
REPUBLIQUE FRANCAISE
DEPARTEMENT DE L’ALLIER
COMMUNE DE LE BREUIL

Extrait du registre des délibérations du Conseil Municipal

Séance du 22 décembre 2022

L’an deux mil vingt-deux le vingt-deux décembre a 20h00, le Conseil Municipal réguliérement
convoqué le 09 décembre s’est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances,
sous la présidence de Monsieur Jacky PERROT, Maire.

Présents : M. Jacky PERROT, Mme Isabelle LANOIX, M. Laurent PERRET, M. Christian
CACHARD, Mme Mireille DURANTET, Mme Nathalie JACQUET, M. Pierre MATICHARD,
M. Bernard PERON, M. Jean-Luc RAMILLIEN.

Excusés: Mme Myriam BOURACHOT (pouvoir &8 Mme Isabelle LANOIX) et M. Alain LASSALLE
(pouvoir @ M. Jacky PERROT).

Absents : M. Alexandre VERNAY, M. Patrick DRIFFORD, Mme DA CONCEICAO DE JESUS Lucile

Secrétaire de séance : Mme Isabelle LANOIX.

S- FACTURATION DE LA TAXE MES ORDURES MENAGERES AUX LOCATAIRES.

Monsieur le Maire rappelle aux membres du Conseil qu’il convient de facturer la taxe des ordures
ménageres aux locataires.

v" Locataire : Monsieur Philippe SOLDANO

Formule de calcul : revenu cadastral X 13.52% (taux taxe des ordures ménageres) X 8 % (frais

de gestion)

Revenu cadastral: 1424

1424 x 13.52 % x 8 % = 207.92 €
v" Locataire : Mme BARIOT

Formule de calcul : revenu cadastral X 13.52 % (taux taxe des ordures ménageres) X 8 %

(frais de gestion)

Revenu cadastral : 869

812 X13.52 % x8 % =118.56 €
v"  Locataires : Mme et M. TACHON

Formule de calcul : revenu cadastral X 13.52 % (taux taxe des ordures ménageres) X8 %

(frais de gestion)

Revenu cadastral : 869

869 X13.52 % x 8 % = 126.87 €



v" Locataire : Mme OSSEDAT

Formule de calcul : revenu cadastral X 13.52 % (taux taxe des ordures ménageres) X 8 %

(frais de gestion)

Revenu cadastral : 788

788 X13.52 % x 8 % = 115.05 €

Apres en avoir délibéré a I'unanimité les membres du conseil municipal autorisent Monsieur
le Maire a procéder au recouvrement de la taxe des ordures ménageres pour chaque
locataire.

Fait a LE BREUIL, le 23 décembre 2022

Extrait Conforme, Acte rendu exécutoire compte-tenu de son expédition en Sous-Préfecture et de sa publication le



20220054 |5 I
Liberté + Egalité + Fraternité

REPUBLIQUE FRANCAISE

REPUBLIQUE FRANGCAISE
DEPARTEMENT DE L’ALLIER
COMMUNE DE LE BREUIL

Extrait du registre des délibérations du Conseil Municipal

Séance du 22 décembre 2022

L’an deux mil vingt-deux le vingt-deux décembre & 20h00, le Conseil Municipal régulierement convoqué le 9
décembre s’est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de
Monsieur Jacky PERROT, Maire.

Présents : M. Jacky PERROT, Mme Isabelle LANOIX, M. Laurent PERRET, M. Christian CACHARD, Mme Mireille
DURANTET, Mme Nathalie JACQUET, M. Pierre MATICHARD, M. Bernard PERON, M. Jean-Luc RAMILLIEN.

Excusés: Mme Myriam BOURACHOT (pouvoir 28 Mme Isabelle LANOIX) et M. Alain LASSALLE (pouvoir a M.
Jacky PERROT).

Absents : M. Alexandre VERNAY, M. Patrick DRIFFORD, Mme DA CONCEICAO DE JESUS Lucile

Secrétaire de séance : Mme Isabelle LANOIX.

6- C.E.T — VALIDATION DE L'AVENANT N°22 AU RAPPORT FINAL DE LA
COMMISSION LOCALE D'EVALUATION DES CHARGES TRANSFEREES

(CLECT)

Monsieur le Maire présente au Conseil I'avenant n°22 au rapport final de la commission locale d'évaluation
des charges transférées, adopté par les membres présents lors de sa réunion du 1er décembre 2022.

Il en donne lecture.
Cet avenant prend en considération les éléments suivants :

| — Point sur les transferts de charges

La Commission procéde a une comparaison des charges constatées au vu du compte administratif 2021,
par rapport aux charges transférées au 01/01/2021 et ce, commune par commune, afin de déterminer le montant
des attributions de compensation 2023.

1/ Andelaroche :

Aucune charge transférée a I'origine.

Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020)

:632€
Mouvements :
2020 (réalisé) | 2021 (réalisé)

ACM LAPALISSE (part affectée a la Commune d'Andelaroche) 0,00 € 0,00 €
ACM ANDROIT (part affectée a la Commune d'Andelaroche) 631,56 € 0,00 €
TOTAL 631,56 € 0,00 €

Proposition : porter les charges soi -632

transférées de 632€a 0€ t €

Attribution de compensation négative
2023 : -587€



2/ Barrais-Bussolles :

Aucune charge transférée a I'origine.

Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020) : 10 269 €

Mouvements :

2020 (réalisé) [2021 (réalisé)

ACM LAPALISSE (part affectée a la Commune de

147,02 € 480,38 €
Barrais-Bussolles)

ACM ANDROIT (part affectée a la Commune de

170,03 € 0,00 €
Barrais-Bussolles)

ECOLES DE LAPALISSE (part affectée a la Commune de
9 952,00 € 9 896,00 €
Barrais-Bussolles)

TOTAL 10 269,05€ | 10 376,38 €
Proposition : porter les charges 10 269 € a 10 376 € soit +
transférées de 107 €

-13211€
Attribution de compensation négative
2023 :
3/ Bert :

Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020) : 32 983 €

Mouvements :
2020 (réalisé) | 2021 (réalisé)

Piscine 31 093,19 € 26 624,27 €
Camping 1 537,69 € 4 683,92 €
Tennis + mini-golf 181,92 € -144,00 €
ACM LAPALISSE (part affectée a la Commune de
Bert) 170,24 € 0,00 €
TOTAL 32 983,04 € 31164,19 €

Proposition : porter les charges soit -1 819

transférées de 32983€ a 31164€ €

Attribution de compensation positive
2023 : 30 216 €



4/ Billezois :

Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020) : 10 293 €

Mouvements :
2021
2020 (réalisé) | (réalisé)
Stade de Billezois 2 155,18 € 7 251,26 €
ACM BISS (part affectée a la Commune de
Billezois) 226,76 € 30,01 €
ACM LAPALISSE (part affectée a la Commune de
Billezois) 710,60 € 2621,41€
ECOLES DE LAPALISSE (part affectée a la
Commune de 7 200,00 € 0,00 €
Billezois)
TOTAL 10 292,54 € | 9902,68 €

Proposition : porter les charges
transférées de

Attribution de compensation négative
2023 :

5/ Droiturier :

Aucune charge transférée a I'origine.

Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020) : 2 459 €

-13404€

10293€ & 9903€ soit -390 €

Mouvements :
2020 (réalisé) | 2021 (réalisé)
ACM LAPALISSE (part affectée a la Commune de Droiturier) 151,21 € 2127,75 €
ACM ANDROIT (part affectée a la Commune de Droiturier) 2 307,61 € 0,00 €
TOTAL 245882 € 2127,75€
Proposition : porter les charges
transférées de 2459€ 2 2128€ soit -331 €

Attribution de compensation positive
2023 :

5225€




6/ Isserpent :
Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020) : 1 189 €

Mouvements :
2020 2021
(réalisé) (réalisé)
Equipements sportifs 0,00 € 161,07 €
ACM BISS (part affectée a la Commune
d’Isserpent) 882,38 € 155,18 €
ACM LAPALISSE (part affectée a la
Commune 306,29 € 1020,13 €
d’Isserpent)
TOTAL 1188,67€ | 1336,38 €
Proposition : porter les charges 1189 € a1 336 € soit +
transférées de 147 €

Attribution de compensation positive
2023 : 29 635 €



7/ Lapalisse :

Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020) :1 096

388 €
Mouvements :
2020 2021
(réalisé) (réalisé)
Piscine (a partir du 01/01/2021 : 50% affecté a
Lapalisse) 105 524,81 € 73 806,97 €
Camping 19 604,40 € 16 659,88 €
Sport (stades y compris celui de St Prix, gymnase,
tennis) 151 533,22 € | 134 475,50 €
Entretien Voirie 3132,89 € 2 287,79 €
Comptabilité (personnel) 37794,88 € 3911414 €
Tourisme 18 000,03 € 18 522,93 €
Borne Camping Car 279,00 € 617,60 €
Personnel Technique 54 007,22 € 48 847,08 €
Police intercommunale 20 356,94 € 20 678,50 €
ACM LAPALISSE (part affectée a la Commune de
Lapalisse) 5 297,28 € 12 314,21 €
ACM ANDROIT (part affectée a la Commune de
Lapalisse) 0,00 € 0,00 €
Personnel mutualisé (11 agents transférés au
01/01/2015) 422 105,50 € | 447 780,50 €
ECOLES DE LAPALISSE (part affectée a la
Commune de 258 752,00 € 258 533,00 €
Lapalisse)
TOTAL 1096 388,17 € | 1073 638,10 €

Proposition : porter les charges 1096 388 € a 1073 638 € soit -22
transférées de 750 €

Attribution de compensation négative

2023 : —489 435 €



8/ Le Breuil :

Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020) : 7 726 €

Mouvements :
2021

2020 (réalisé)| (réalisé)
Stade 5707,32€ 3452,10 €
Utilisation stade foot St Prix par équipe Le Breuil a
partir 0,00 € 1643,22 €
d'aolt 2021 (pendant travaux réfection stade Le
Breuil)
ACM LAPALISSE (part affectée a la Commune de Le
Breuil) 796,04 € 1 209,94 €
ACM BISS (part affectée a la Commune de Le
Breuil) 22,93 € 0,00 €
ECOLES DE LAPALISSE (part affectée a la
Commune de 1 200,00 € 0,00 €
Le Breuil)
TOTAL 7 726,29 € 6 305,26 €

Proposition : porter les charges
transférées de

Attribution de compensation positive
2023 :

9898€

7726 €a 6305 € soit -1421€




9/ Périgny :
Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020) : 5773 €

Mouvements :
2020
(réalisé) 2021 (réalisé)

ACM BISS (part affectée a la Commune de

Périgny) 57,32 € 0,00 €

ACM LAPALISSE (part affectée a la Commune de

Périgny) 915,34 € 5419,35 €

ECOLES DE LAPALISSE (part affectée a la

Commune de 4 800,00 € 7 296,00 €

Périgny)

TOTAL 5772,66 € 12 715,35 €
Proposition : porter les charges 5§773€a 12715€ soit+6
transférées de 942 €
Attribution de compensation négative
2023 : -1953€

10/ Saint-Christophe :

Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020): 5 930 €

Mouvements :
2020 2021
(réalisé) (réalisé)
Complexe sportif (foot/pétanque) 5074,80 € 4 589,70 €
ACM LAPALISSE (part affectée a la Commune de Saint
Christophe) 120,58 € 545,22 €
ACM BISS Spart affectée a la Commune de Saint
Christophe 734,27 € 99,81 €
TOTAL 5 929,65 € 5 234,73 €
Proposition : porter les charges 5930€a5235€
transférées de soit -695 €

Attribution de compensation négative
2023 : -11487€



11/ Saint-Etienne-de-Vicq :

Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020) : 4 667 €

Vicq)

ACM
Vicq)

ACM LAPALISSE (part affectée a la Commune de Saint Etienne de

Mouvements :
2020 2021
(réalisé) [(réalisé)
Stade 1619,71 € 823,84 €
Bibliotheque 1639,12€ | 1365,68 €

461,70 € 559,28 €

BISS (part affectée a la Commune de Saint Etienne de
946,77 € 193,19 €

TOTAL

4667,30€ | 2941,99 €

Proposition : porter les charges
transférées de 4 667 € a 2942 € soit -1725€

Attribution de compensation positive
2023 :

5256€

12/ Saint-Pierre-Laval :

Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020) : 265 €

Mouvements :
2020 (réalisé) [2021 (réalisé)
Terrain de pétanque 208,18 € 0,00 €
ACM LAPALISSE (part affectée a la Commune de Saint Pierre Laval) 56,75 € 12,50 €
TOTAL 264,93 € 12,50 €

Proposition : porter les charges
transférées de 265€a 13 € soit -252 €

Attribution de compensation positive
2023 : 1225€




13/ Saint-Prix :
Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020) : 74 562 €

Mouvements :

2021
2020 (réalisé)| (réalisé)

ACM LAPALISSE (part affectée a la Commune de Saint
Prix) 1 959,31 € 5161,58 €

ACM ANDROIT (part affectée a la Commune de Saint
Prix) 450,48 € 0,00 €

ECOLES DE LAPALISSE (part affectée a la

Commune de 72 152,00€ | 79 168,00 €
Saint Prix)
TOTAL 74 561,79 € | 84 329,58 €

Proposition : porter les charges

transférées de 74 562 € 2 84 330 € soit+ 9768 €
Attribution de compensation négative

2023 : —52286€

14/ Servilly :

Aucune charge transférée a I’origine.

Montant des charges transférées - CLECT du 06/12/2021 (basé sur réalisé 2020) : 19 282 €

Mouvements :
2020 (réalisé) | 2021 (réalisé)

ACM LAPALISSE (part affectée a la Commune de Servilly) 621,62 € 1284,15 €
ECOLES DE LAPALISSE (part affectée a la Commune de 18 660,00 € 19 792,00 €
Servilly)
TOTAL 19 281,62 € 21 076,15 €

Proposition : porter les charges 19 282 € a 21 076 € soit + 1

transférées de 794 €

Attribution de compensation négative
2023 : —21833€

Il - Mise a jour du tableau des attributions de compensation a reverser aux communes
membres en 2023

Ce tableau est joint en annexe du présent projet d’avenant.



uoljesuadwod ap uonNgquiy : / suuojo)
uswadnoib ne saunwiwiod sap saalgysuel) sabiey) : g auuojo)

H. 1@ g4 9p Suolje1guoxa sap aiedanjuod us sunwiwod e| ap aJlolLI8} 8] Ins Juawadnolb o) Jed sandiad |0z suonesuadwo) : G dUUoj0D
swadnoub o) Jed sunwwod e| suep sndiad gN4 NP 1@ g4 NP ‘HL Bl 8P 1L00Z SHNPo.d : # auuojo)

9S100 3p |yduely BUOZ E| B dAIe|al 91190 10 (HYZ ‘NIZ ‘N¥Z) alllA el Inod aouejas ap ajoed ne aalelal 10] e] ap uoneslidde us s99sIaA suoljesuadwo) : € auuojo)

« aulejes » ped e| ap uoissalddns g| ap )1} Ne sUNWWOD B| B 89SI9A uonesuadwo) : Z auuojo)

100Z @2uue,| sunwwoo e| Jed ndiad sjjsuuoissajold axe) | ap }INPo.d : | duuojo)

00'L¥L 22S — 00°19L L9Z L 000 00°20€ 2Ll 00'80Z 0L} 00828 12T 00°981 8LS $04N3 Ud Xnejoj
00‘ce8 LT - 00920 L2 000 00°0LS ¥ 000 00'99% 00°L¥E € ATIIANES
00982 2§ — 00°0¢E ¥8 00°0 00°L6S GI 000 00°LLE S 00'vee 2¢ Xitd LNIVS
oo‘szz L 00°€l 00°0 00°169 9 000 00°'L6Y ¥ 00'8€Y € VAV Fdd3id LNIVS
00'9SZ § 00Z¥6 ¢ 000 00'G90 9 000 oo‘oLe 00'€S0 ¥l DJIA 3d ANN3ILT INIVS
00°28Y LL — 00'G€T § 000 00'€09 9 000 000 00°LS€ dHdOLSIAIHD LNIVS
00'¢S6 | - 00'SLLZL 000 000899 00'0 oo‘ozz € 00°zeT vl ANORIId
00'868 6 00'S0€ 9 000 00'zee 6 00°0 00°092 G1 00'G9Z 0L n3ayg 31
00'sEY 68V — 00'8€9 €20 | 000 00°£€9 €8 00'80Z 01 00°,28 951 00°S0€ OvE aSSITvdVv1
00°5€9 62 00'9€€ | 000 00'2.26 000 00650 8 00'68l ¢¢€ 1IN3IdH3SSI
00'szz S 00’8zl 000 00'89¢€ 9 000 00°c68 € 00'828 6 JIRINLIOYNA
00‘v0¥ €1 — 00°€06 6 000 00'LEL Y 000 00'9LL 00'7S0 L S10Z37111g
00'9LZ 0€ 00'¥9l L€ 000 00'9/8 ¥ 000 00'588 C1 00°L.E €S ly38
00‘LLZ €L - 00'9.€ 0L 000 009LL€ 000 000 00°188 $3770SSNA SIvidva
00°28S — 000 000 00'G.L ¥ 000 00°0€0 | 00'8SS ¢ JHOOXVIIANY
S04N3 Ud |ejo) 9 [ 4 ¢ C L saunwwo)

€202 JoInuer ap Jijed e saiquisl SSUNWWOD XNe S89SIaAal SSANIUNSP uolesuadwod ap suonquiy

anblun a|[oulUOoISSaj0id oxXe|

«3SSITVdV1 3d SAVd » SSNNININOD 3A ALNVYNNININOD



8] uoneoljgnd es ap 1o aIN}09jald-SNoS U uonipadxa uos ap NUS}-2}dWod B1I0INDXS NPUSS S)0. ‘BLIOJUOY HellXT INod

‘alleN o

220T 21qwisd9p zz 9] “1INIYdg o1 8 ed

‘9juasald anb |9} ‘sealgisuel) sebieyo sep uonen|eA,p 8|eo0| UCISSIWWOY) B| ap |euly Hoddel ne gz, u JUBUSAR,| JOPIEA ap -
: QjWiueun,| B apIogp ‘242qI[9p JIoAB ud saide 1o Juapisald uos ap suonesldxe S| npusjua ‘|lesuo)) a7

‘leuyy Hoddes ne Japodde e suoieolipow sa9 Jns Jaoduouoid 8s B AUl IS8 jedioiunpy |I8suUo) a7



7
2 N
2 0 2 2 0 0 5 5 Liberle"I::galité‘Fraremiré

REPUBLIQUE FRANCAISE

REPUBLIQUE FRAN CAISE
DEPARTEMENT DE L’ALLIER
COMMUNE DE LE BREUIL

Extrait du registre des délibérations du Conseil Municipal

Séance du 22 décembre 2022

L’an deux mil vingt-deux le vingt-deux décembre & 20h00, le Conseil Municipal réguliérement
convoqué le 09 décembre s’est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances,
sous la présidence de Monsieur Jacky PERROT, Maire.

Présents : M. Jacky PERROT, Mme Isabelle LANOIX, M. Laurent PERRET, M. Christian
CACHARD, Mme Mireille DURANTET, Mme Nathalie JACQUET, M. Pierre MATICHARD, M.
Bernard PERON, M. Jean-Luc RAMILLIEN.

Excusés: Mme Myriam BOURACHOT (pouvoir 2 Mme Isabelle LANOIX) et M. Alain LASSALLE
(pouvoir a M. Jacky PERROT).

Absents : M. Alexandre VERNAY, M. Patrick DRIFF ORD, Mme DA CONCEICAO DE JESUS Lucile

Secrétaire de séance : Mme Isabelle LANOIX.

7- CONVENTION AVEC LE CENTRE DE GESTION DE I’ALLIER POUR LA MISE A
DISPOSITION D’UNE SECRETAIRE DE MAIRIE ITINERANTE.

Le Centre de Gestion de ’Allier offre un service de remplacement et de renfort de secrétariat
conformément 4 Ia loj n° 84-53 modifiée du 26 Janvier 1984, article 25, et créé par délibération du
Conseil d’ Administration le 17 novembre 1986.

Considérant I’intérét que représente I’adhésion a ce service :
Le Conseil Municipal,

DECIDE L’adhésion a compter du 31 aodit 2022 au service de remplacement et de
renfort du Centre de Gestion de I’Allier.

AUTORISE  Le Maire signer les conventions proposées et annexées a la présente
délibération.

Fait 4 Le Breuil, le 23 décembre 2022
Le Maire,

Jacky PERROT







20220056

Liberté Egalité + Fraternité

REPUBLIQUE FRANCAISE

REPUBLIQUE FRANCAISE
DEPARTEMENT DE L’ALLIER
COMMUNE DE LE BREUIL

Extrait du registre des délibérations dy Conseil Municipal

Séance du 22 décembre 2022

L’an deux mil vingt-deux le vingt-deux décembre 3 20h00, le Conseil Municipal réguliérement
convoqué le 09 décembre s’est réun; au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habitue] de ses séances,
sous la présidence de Monsieur Jacky PERROT, Maire.

Présents : M. Jacky PERROT, Mme Isabelle LANOIX, M. Laurent PERRET, M. Christian
CACHARD, Mme Mireille DURANTET, Mme Nathalie JACQUET, M. Pierre MATICHARD, M.
Bernard PERON, M. Jean-Luc RAMILLIEN.

Excusés: Mme Myriam BOURACHOT (pouvoir & Mme Isabelle LANOIX) et M. Alain LASSALLE
(pouvoir a M. Jacky PERROT).

Absents : M. Alexandre VERNAY, M. Patrick DRIFFORD, Mme DA CONCEICAO DE JESUS Lucile

Secrétaire de séance : Mme Isabelle LANOIX.

8- PROJET DE CONVEN TION RELATIF A L’IN STALLATION D’UN RELAIS DE
TELEPHONIE MOBILE,

ans. Une redevance annuelle de 500 € sera versée a la commune.




